

O. J. Byg & Anlæg ApS
Honum Skovvej 17, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 57 70 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

Ove Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	O. J. Byg & Anlæg ApS Honum Skovvej 17 8763 Rask Mølle
	Telefon: 40842012
	CVR-nr.: 30 57 70 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Ove Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Handelsbanken.
Modervirksomhed	Ove Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.013.859 kr. mod 793.747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110.191 kr. mod -87.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.013.859	793.747
1 Personaleomkostninger	-918.465	-817.677
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.580	-13.186
Andre driftsomkostninger	-141.318	-73.093
Driftsresultat	-69.504	-110.209
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.826
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.543	-3.916
Resultat før skat	-99.047	-112.299
3 Skat af årets resultat	-11.144	24.366
Årets resultat	-110.191	-87.933
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-110.191	-87.933
Disponeret i alt	-110.191	-87.933

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.319	141.349
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.319</u>	<u>141.349</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.319</u>	<u>141.349</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	87.250
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>87.250</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	43.674
Udskidte skatteaktiver	0	11.144
Andre tilgodehavender	87.613	58.735
Periodeafgrænsningsposter	0	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>87.613</u>	<u>163.553</u>
Likvide beholdninger	<u>389.150</u>	<u>235.518</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>476.763</u>	<u>486.321</u>
Aktiver i alt	<u>597.082</u>	<u>627.670</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-59.253	50.938
Egenkapital i alt	<u>65.747</u>	<u>175.938</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.388	58.131
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.922	0
Anden gæld	512.025	393.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>531.335</u>	<u>451.732</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>531.335</u>	<u>451.732</u>
Passiver i alt	<u>597.082</u>	<u>627.670</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	138.871	100.000	363.871
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-87.933</u>	<u>0</u>	<u>-87.933</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	50.938	0	175.938
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-110.191</u>	<u>0</u>	<u>-110.191</u>
	<u>125.000</u>	<u>-59.253</u>	<u>0</u>	<u>65.747</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	885.944	778.299
Pensioner	0	13.321
Andre omkostninger til social sikring	32.521	26.057
	<u>918.465</u>	<u>817.677</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.588	0
Andre finansielle omkostninger	23.955	3.916
	<u>29.543</u>	<u>3.916</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	11.144	-24.366
	<u>11.144</u>	<u>-24.366</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ove Jensen Holding ApS, CVR-nr. 29624046, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.